
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

     
 Numero di Proposta:  1149 del 10/09/2018    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1177      DEL 17/10/2018

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  BIENNALE  ACQUISIZIONE  BENI  E
SERVIZI: ANNI 2018-2019. 



OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI: ANNI 2018-2019. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

- Visto l’art. 21 del Decreto Legislativo 18.4.2016 n. 50 e s.m.i. ad oggetto “Programma delle ac­
quisizioni delle stazioni appaltanti”;

- Visto l’art. 1 comma 424 della Legge 11.12.2016 n. 232 che prevede che l’obbligo di approva­
zione del programma biennale di beni e servizi,  di cui all’articolo 21 del decreto legislativo 
18.4.2016 n. 50, si applica a decorrere dal bilancio di previsione 2018;

- Vista la propria deliberazione n. 369 del 4.4.2017 ad oggetto “Approvazione programma bien­
nale beni e servizi: anni 2017 e 2018”;

- Richiamata la deliberazione n. 303 del 13.4.2018 del Direttore Generale dell’ASL TO3 ad og­
getto “Approvazione programma gare acquisti beni e servizi biennio 2018-2019 AIC 1. Pro­
grammazione Specifica Aziendale acquisti beni e servizi biennio 2018-2019 per l’ASL TO3;

- Richiamata la deliberazione n. 1325/A.09/2018 del 2.7.2018 del Direttore Generale dell’ASL 
Città di Torino ad oggetto “Approvazione programma gare per forniture di beni e servizi AIC 2. 
Biennio 2018-2019 Programmazione specifica aziendale ASL Città di Torino per fornitura di 
beni e servizi. Biennio 2018-2019”;

- Richiamata la deliberazione n. 782 dell’11.7.2018 del Direttore Generale dell’ASL TO5 ad og­
getto “Programmazione gare interaziendali e residuali  per forniture di beni e servizi biennio 
2018-2019 AIC 1 e 2: approvazione”;

- Ritenuto, in adempimento delle disposizioni di legge, di procedere all’approvazione della pro­
grammazione aziendale biennale, 2018-2019, per l’acquisizione di beni e servizi di importo su­
periore a 40.000 Euro;

- Viste le seguenti tabelle allegate alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e so­
stanziale:
a) tabella 1), relativa alle procedure di importo superiore ad € 40.000,00, aggiudicate nel perio­

do dal 4.4.2017, data di adozione della precedente deliberazione aziendale di programma­
zione biennale, al 31.12.2017;

b) tabella 2), relativa alle procedure di importo superiore ad €. 40.000,00, aggiudicate nel corso 
dell’anno 2018;

c) tabella 3), relativa alle procedure di importo superiore ad €. 40.000,00 da indire nel biennio 
2018-2019;

d) tabella 4), relativa alle gare sovraziendali con l’ASL TO4 capofila nel periodo 2018-2019;
e) tabella 5), relativa alle gare sovraziendali con l’ASL TO4 non capofila nel periodo 2018-

2019;

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Acquisizione e 
Gestione Logistica Beni e Servizi, Dott. Ugo PELLEGRINETTI, così come risulta dalla sotto­
scrizione apposta in calce alla presente;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del  soggetto proponente circa la  regolarità  amministrativa  del  contenuto della  deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA 

1) Di approvare le seguenti tabelle allegate alla presente deliberazione a costituirne parte inte­
grante e sostanziale:
a) tabella 1), relativa alle procedure di importo superiore ad € 40.000,00, aggiudicate nel perio­

do dal 4.4.2017, data di adozione della precedente deliberazione aziendale di programma­
zione biennale, al 31.12.2017;

b) tabella 2), relativa alle procedure di importo superiore ad €. 40.000,00, aggiudicate nel corso 
dell’anno 2018;

c) tabella 3), relativa alle procedure di importo superiore ad €. 40.000,00 da indire nel biennio 
2018-2019;

d) tabella 4), relativa alle gare sovraziendali con l’ASL TO4 capofila nel periodo 2018-2019;
e) tabella 5), relativa alle gare sovraziendali con l’ASL TO4 non capofila nel periodo 2018-

2019;

2) di prevedere che il presente provvedimento si configura quale delibera a contrarre per le proce­
dure espressamente richiamate;

3) di stabilire che eventuali procedure di nuova indizione, non inserite nella tabella 3), saranno og­
getto di specifici atti deliberativi;

4) di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale;

5) di trasmettere copia del presente atto deliberativo al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14, com­
ma 2 della Legge Regionale n. 10 del 24.1.1995.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 22/10/2018

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  01/11/2018

TRASMESSA al Collegio Sindacale il 17/10/2018

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1177       DEL 17/10/2018

APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI: ANNI
2018-2019. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

FRANCHI SANDRO -  Responsabile del procedimento ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE
LOGISTICA BENI E SERVIZI 
PELLEGRINETTI UGO -  Direttore ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E
SERVIZI 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



TABELLA 1)

NUMERO TIPOLOGIA 
INQUADRAMENTO 

NORMATIVO

NUMERO E DATA ATTO 

AGGIUDICAZIONE
OGGETTO

DURATA CONTRATTO 

IN MESI

SPESA 

COMPLESSIVA
NOTE

1 BS SC 512 DEL 10.5.2017 SISTEMA DISINFEZIONE SONDE TRANSESOFAGEE 24 MESI € 19.000,00

2 BNS SC 377 DEL 4.4.2017 FORNITURA PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI DI IV GAMMA 12 MESI € 41.264,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

3 BNS SC 385 DEL 12.4.2017 FORNITURA PRODOTTI ALIMENTARI DIVERSI 24 MESI
181.178 ,00                            

IVA COMPRESA

4 SS SC 532 DEL 16.5.2017 SERVIZI ANESTESIOLOGICI OSPEDALE CUORGNè 3 MESI € 21.060,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

5 BS SC TUNNEL CARPALE
ACQUISTI IN 

ECONOMIA



6 BS SC 449 DEL 26.4.2017 FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER STERILIZZATRICI STERRAD 24 MESI € 46.582,60

7 BS SC 521 DEL 16.5.2017
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER ASPIRATORI, NEBULIZZATORI 

E VENTILATORI POLMONARI IN NOLEGGIO
12 MESI

50.000,00                 

IVA COMPRESA

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

8 BS SC 529 DEL 16.5.2017
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI A MARCHIO ATOS MEDICAL E PROVOX 

PER UTENTI DOMICILIARI
12 MESI

150.000,00             

IVA COMPRESA

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

9 SS C 540 DEL 25.5.2017

PROCEDURA APERTA PER LA COGESTIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO E 

DEI PROTOCOLLI INDIVIDUALIZZATI DI INSERIMENTO DI UTENTI PRESSO IL 

CENTRO CRISI RESIDENZIALE PARAPIGLIA DI LEINì

48 MESI € 1.400.000,00

10 SS SC

588 DEL 11.6.2017 

INTEGRATA CON 

DELIBERAZIONE N. 1154 

DEL 15.11.2017

ASSISTENZA MEDICA PEDIATRICA PER I PRESIDI OSPEDALIERI DI IVREA E 

CHIVASSO
7 MESI € 64.460,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

11 BNS SC 589 DEL 1.6.2017 FORNITURA PRODOTTI SURGELATI E CONGELATI 12 MESI
48.032                      

IVA COMPRESA

12 SNS SC 591 DEL 7.6.2017 SERVIZIO DI TRASPORTO FERRI CHIRURGICI 12 MESI € 92.004,00



13 BNS SC 603 DEL 7.6.2017 MATERIALE ECONOMALE VARIO 24 MESI € 54.996,20

14 BNS SC 609 DEL 7.6.2017 FORNITURA PANE E GRISSINI 12 MESI € 29.925,00

15 BNS SC 671 DEL 21.6.2017 FORNITURA CARNE BOVINA 12 MESI € 44.835,00

16 SS SC 702 DEL 29.6.2017
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PRESIDIO 

OSPEDALIERO DI CUORGNè
8 MESI € 85.680,00

17 BS SC 730 DEL 5.7.2017

FORNITURA E INSTALLAZIONE DI AUTOCLAVI STERILIZZATRICI E DEL 

SISTEMA DI TRACCIABILITà DEL PROCESSO DI STERILIZZAZIONE DELLO 

STRUMENTARIO 

UNICA SOLUZIONE € 152.776,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

18 SS SC 780 DEL 27.7.2017
SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO OCCORRENTE ALLA 

S.C MECAU ASL TO4
3 MESI € 194.184,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

19 BS SC 847 DEL 10.8.2017
FORNITURA SISTEMI INFUSIONALI MONOVIA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 

TERAPIE ONCOLOGICHE PRESSO I DAY HOSPITAL DELL'ASL TO4
36 MESI € 200.010,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017



20 BS C 848 DEL 10.8.2017
INTEGRAZIONE AFFIDAMENTO APPALTO DEL SUPPORTO DI GESTIONE 

DELL'IMPIANTO DI RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE 
38 MESI 

3.414.526, 27     

IVA COMPRESA

NON INSERITA IN 

DELIBERZIONE 

369/2017 

RETTIFICATA CON 

DELIBERAZIONE N. 

1041 DEL 5.10.2017

21 BNS SC 870 DEL 16.8.2017 FORNITURA STOVIGLIE E POSATERIA MONOUSO 24 MESI € 98.715,50

22 BNS SC 890 DEL 30.8.2017
FORNITURA CARTA NATURALE ECOLOGICA DESTINATA ALLA 

FOTORIPRODUZIONE
6 MESI € 47.707,20

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

23 SS SC 1064 DEL 26.10.2017 AFFIDAMENTO GESTIONE PROGETTO NEUTRAVEL 24 MESI € 106.008,90

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

24 BS SC 1065 DEL 26.10.2017
ACQUISTO ARREDI SANITARI FISSI E COMODINI PER IL NUOVO OSPEDALE 

DI CHIVASSO E PER REPARTI VARI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE € 162.051,28

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

25 BS SC 1066 DEL 26.10.2017
ACQUISTO SEPARè MODULARI PER IL NUOVO OSPEDALE DI CHIVASSO E 

PER REPARTI VARI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE € 40.300,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

26 BS SC 1070 DEL 20.10.2017
FORNITURA CARRELLI PER IL NUOVO OSPEDALE DI CHIVASSO E PER 

REPARTI VARI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE € 67.589,96

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017



27 BS SC 1095 DEL 31.10.2017 ACQUISTO FARMACO CDCA-LEADIANT 4 MESI € 77.534,65

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

28 BNS SC 1115 DEL 8.11.2017
ACQUISTO ARREDI GENERICI E DA UFFICIO E CUCINE PER IL NUOVO 

OSPEDALE DI CHIVASSO E PER REPARTI VARI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE € 72.494,62

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

29 SS SC 1122 DEL 8.11.2017
SERVIZIO GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO PER LA S.C. MECAU, 

SEDI DI CUORGNè E IVREA
3 MESI € 179.568,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

30 BS SC 1153 DEL 15.11.2017
FORNITURA LETTI DI DEGENZA A MOVIMENTAZIONE ELETTRICA PER IL 

NUOVO OSPEDALE DI CHIVASSO E PER REPARTI VARI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE € 185.220,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

31 BNS SC 1172 DEL 22.11.2017 FORNITURA PRODOTTI LATTIERO CASEARI 12 MESI € 75.939,25

32 BNS SC 1176 DEL 22.11.2017 FORNITURA PASTA E RISO 12 MESI € 8.775,00

33 BNS SC 1177 DEL 22.11.2017 FORNITURA OLIO E GRASSI ALIMENTARI 12 MESI € 13.916,00



34 SNS C 1266 DEL 14.12.2017 SERVIZIO TESORERIA 84 MESI € 2.632.000,00

35 BS C 1287 DEL 18.12.2017 BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI 12 MESI € 11.998,00

36 SNS C DET. 583 DEL 19.12.2017 COLAZIONE AI DONATORI DI SANGUE 12 MESI € 13.591,00

37 BS SC 1311 DEL 21.12.2017

SERVICE OPERATIVO DI DUE SISTEMI PER L'ESECUZIONE DI 

ASPORTAZIONE DELLA CATARATTA PER I BLOCCHI OPERATORI DEI 

PRESIDI OSPEDALIERI DI CUORGNè E LANZO

24 MESI € 162.000,00

38 SNS SC 1315 DEL 21.12.2017 SPESA PER LA CORRISPONDENZA DELL'ASL TO4 12 MESI € 120.000,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

39 BS SC 1318 DEL 21.12.2017 FARMACI PER PAZIENTI ESTERNI E FARMACI ESCLUSIVI 12 MESI € 151.933,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

40 BNS SC 1329 DEL 21.12.2017
FORNITURA ACQUA MINERALE RSA CIRIè E REPARTI PRESIDIO 

OSPEDALIERO CIRIè
12 MESI € 14.400,00



41 BS C 1356 DEL 29.12.2017 FARMACI NON PRODOTTI IN ITALIA 12 MESI € 279.248,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

42 BS SC 1358 DEL 29.12.2017 MATERIE PRIME, PARAFARMACI E DIETETICI 12 MESI € 118.902,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

43 BS C 1395 DEL 29.12.2017

ACQUISIZIONE MATERIALE SANITARIO DEDICATO PER IL CORRETTO 

FUNZIONAMENTO DI APPARECCHIATURE MEDICALE E/O STRUMENTARIO 

SPECIALISTICO

12 MESI € 238.799,46

44 BS SC 1397 DEL 29.12.2017
SISTEMI DI MONITORAGGIO DEI PARAMETRI VITALI PER LE AREE 

INTENSIVE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CHIVASSO
UNICA SOLUZIONE € 150.140,00

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

45 BS sc 1404 DEL 29.12.2017
FORNITURA LETTI PER TERAPIA INTENSIVA PER I PRESIDI OSPEDALIERI DI 

CIRIè E CHIVASSO 
UNICA SOLUZIONE € 83.352,64

NON INSERITA IN 

DELIBERAZIONE 

369/2017

46 BS SC 14 DEL 11.1.2018 KIT PER SCREENING PATOLOGIE PIASTRINICHE: 3 ANNI 36 MESI € 19.405,23

47 SS SC DET. 38 DEL 30.1.2018 MONITORAGGIO LEGIONELLA 24 MESI € 19.800,00



48 BS SC 156 DEL 8.2.2018
SISTEMA ALLESTIMENTO FARMACI CHEMIOTERAPICI LABORATORIO 

GALENICA CLINICA IVREA
36 MESI € 21.780,00

49 BS SC 360 DEL 15.3.2018
MONITORAGGIO TEMPERATURE TRASPORTI EMOCOMPONENTI E FARMACI 

CITOSTATICI
12 MESI € 13.111,89

50 BS C TEST CITOLOGICI SU STRATO SOTTILE 36 MESI
Euro 675.000 A 

BASE D'ASTA

GARA CONGIUNTA 

CON ASL CITTà DI 

TORINO, CON ASL 

TO4 CAPOFILA. 

PROCEDURA IN 

CORSO: 

DELIBERAZIONE N. 

699 DEL 28.5.2018

51 SS C GESTIONE RSA SETTIMO TORINESE 60 MESI

IN ATTESA DIVERSA 

SOLUZIONE 

ORGANIZZATIVA

52 BS C DISPOSITIVI PER MEDICINA NUCLEARE 24 MESI € 400.000,00 DA INDIRE 

53 SS C RSA IVREA E CALUSO 60 MESI ATTIVA

PROCEDURA IN 

CORSO: 

DELIBERAZIONE N. 

466 DEL 13.4.2018

54 BS C SISTEMA POCT PER EMOGASANALISI  60 MESI € 300.000,00 DA INDIRE 



55 SNS C CONCESSIONE BAR IVREA 108 MESI ATTIVA

PROCEDURA IN 

CORSO: 

DELIBERAZIONE N. 

1355 DEL 29.12.2017

56 SNS SC SERVIZI VIGILANZA 12 MESI 

ATTIVATI 

AFFIDAMENTI 

DIRETTI IN ATTESA 

GARA SCR

57 SNS C GESTIONE CAMERE MORTUARIE: 36 MESI

FABBISOGNI IN 

VIA DI 

RILEVAZIONE

DA INDIRE: GARA 

CONGIUNTA CON 

ASL TO5 ASL TO4  

CAPOFILA

58 BS C CIFOPLASTICA 60 MESI € 150.000,00
GARA ASO 

ALESSANDRIA

59 SS C
FISIOTERAPIA CURE DOMICILIARI DISTRETTI CIRIè, CHIVASSO, SETTIMO, 

SAN MAURO, IVREA E CUORGNè, RSA CIRIè E PONT CANAVESE
36 MESI

Euro 1.680.000 A 

BASE D'ASTA
DA INDIRE

60 BS C MATERIALE DIAGNOSTICO LINEA QUANTIFERON 24 MESI € 260.000,00

PROCEDURA IN 

FASE DI 

AGGIUDICAZIONE

61 BS SC MATERIALE CONSUMO CHIRURGIA ARTROSCOPICA 12 MESI € 20.000,00 DA INDIRE



62 BS SC SERVICE DETERMINAZIONE EMOGLOBINA TOTALE PRE DONAZIONE 48 mesi € 52.000,00 DA INDIRE

63 BS SC SISTEMA ANALITICO PER DIAGNOSI SANGUE OCCULTO 12 MESI € 63.000,00 DA INDIRE



TABELLA 2)

NUMERO TIPOLOGIA 
INQUADRAMENTO 

NORMATIVO
NUMERO ATTO OGGETTO

DURATA CONTRATTO 

IN MESI

SPESA 

COMPLESSIVA
NOTE

1 BS SC 136 DEL 2.2.2018

FORNITURA DISPOSITIVI PER L'AUTOCONTROLLO E 

L'AUTOGESTIONE DEL DIABETE MELLITO PER UTENTI 

DOMICILIARI DELL'ASL TO4

12 MESI
131.040,00 IVA 

COMPRESA

2 BNS SC 140 DEL 2.2.2018 FORNITURA DI CARNE SUINA, SALUMI E PRODOTTI AFFINI 12 MESI € 76.114,34

3 SS SC 145 DEL 2.2.2018

SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO 

OCCORRENTE ALLA S.C MECAU SEDI DI CUORGNè, LANZO, 

CIRIè E CHIVASSO

2 MESI € 172.376,00

4 BS SC 179 DEL 14.2.2018
FORNITURA DI UN SISTEMA PASSAMALATI PER IL BLOCCO 

OPERATORIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CUORGNè
UNICA SOLUZIONE € 43.104,47

5 BS SC 220 DEL 22.2.2018
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER DEFIBRILLATORI IN 

DOTAZIONE ALL'ASL TO4
24 MESI € 47.891,80



6 BS SC 286 DEL 1.3.2018
FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI PER I CONSULTORI 

GINECOLOGICI DELL'ASL TO4
UNICA SOLUZIONE

112.358,10 IVA 

COMPRESA

7 BS SC 287 DEL 1.3.2018
FORNITURA MICROSCOPIO OPERATORIO OCULISTICO PER LA 

SALA OPERATORIA DELPRESIDIO OSPEDALIERO DI CUORGNè
UNICA SOLUZIONE

70.705,10 IVA 

COMPRESA

8 BNS SC 333 DEL 9.3.2018 FORNITURA PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI 12 MESI € 118.037,00

9 BNS SC 406 DEL 28.3.2018 FORNITURA PRODOTTI AVICOLI 12 MESI € 59.568,00

10 BS SC 418 DEL 30.3.2018

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER ASPIRATORI, 

NEBULIZZZATORI E VENTILATORI POLMONARI, 

TRACHEOSTOMIE E FIBROSI CISTICA 

12 MESI
150.800,00 IVA 

COMPRESA

11 SS SC 427 DEL 30.3.2018

SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO 

OCCORRENTE ALLA S.C MECAU SEDI DI CUORGNè, LANZO, 

CIRIè E CHIVASSO

2 MESI € 172.376,00

12 SS SC 428 DEL 30.3.2018
SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DIURNA MEDICINA GENERALE 

PRESIDIO OSPEDALIERO DI CUORGNè
12 MESI € 172.756,80



13 BS C 481 DEL 13.4.2018
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, INSTALLAZIONE E 

MESSA IN FUNZIONE DI SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA 
UNICA SOLUZIONE € 638.365,00

14 BS SC 513 DEL 23.4.2018
NOLEGGIO APPARECCHIO PORTATILE PER RADIOSCOPIA AD 

USO CARDIOLOGICO 
18 MESI € 197.000,00

15 SNS SC 525 DEL 26.4.2018 SERVIZI POSTALI RELATIVI AI PROGETTI DI SCREENING 8 MESI € 120.000,00

16 BS SC 663 DEL 23.5.2018
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI A MARCHIO ATOS MEDICAL E 

PROVOX PER UTENTI DOMICILIARI
12 MESI € 145.350,00

17 BS SC 739 DEL 11.6.2018
MATERIALE CONSUMO LITOTRITORE LASER AD OLMIO SALA 

OPERATORIA CIRIè
24 MESI € 55.800,00

18 BS SC 774 DEL 21.6.2018
SOFTWARE INTEGRATO PER L'AUTOMAZIONE COMPLETA DEI 

PROCESSI DI LAVORO IN AMBITO ONCOLOGICO
48 MESI € 175.000,00

19 SNS SC 816 DEL 29.6.2018

SERVIZIO ACCOGLIENZA, ACCETTAZIONE E PRENOTAZIONE 

ESAMI DI LABORATORIO ANALISI, DISTRETTI CHIVASSO, 

SETTIMO E SAN MAURO

7 MESI € 123.750,00



20 BNS SC 869 DEL 12.7.2018 FORNITURA DI PRODOTTI CONGELATI E SURGELATI 12 MESI € 71.390,18

21 BS SC 922 DEL 27.7.2018

SERVIZIO DOMICILIARE MONITORAGGIO CARDIO 

RESPIRATORIO DEL SONNO E NOLEGGIO 5 POLISONNIGRAFI 

PNEUMOLOGIA IVREA E CHIVASSO

24 MESI € 189.984,00

22 BS SC 1088 DEL 14.9.2018
MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER APPARECCHIATURE 

STORZ
24 MESI € 123.937,65

23 BS SC 1129 DEL 27.9.2018
SISTEMI PER COLONSCOPIA VIRTUALE RADIOLOGIA LANZO E 

CHIVASSO
26 MESI € 59.800,00



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(Iva esclusa)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

NOTE

1 SNS SC

SERVIZI DI SPEDIZIONE AEREA DI UNITà DI SANGUE ED 

EMOCOMPONENTI E TRASPORTO E CONSEGNA VIA TERRA DI UNITà 

DI SANGUE ED EMOCOMPONENTI PER CONTO DEL CRCC

49.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 24

2 SNS SC SUPPORTO LOGISTICO 150.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
IV TRIMESTRE 2018 12

3 SS SC TRASPORTO FERRI CHIRURGICI 95.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
IV TRIMESTRE 2018 12

4 SS C
SERVIZIO GUARDIA MEDICA DI PRONTO SOCCORSO PER LA S.C. 

MECAU SEDI DI CUORGNè, LANZO, CIRIè E CHIVASSO
1.723.680,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 EURO 5.171.040 A BASE D'ASTA

5 BS C MATERIALE DIAGNOSTICO LINEA QUANTIFERON 130.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 24

6 BS C

FORNITURA ED INSTALLAZIONE, SUPPORTO E MANUTENZIONE DI 

UN SISTEMA SOFTWARE INTEGRATO PER LA GESTIONE DEL 

PERCORSO DEA 

100.000,00 III TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 60

7 SS C CONCESSIONE GESTIONE RSA CIRIè ATTIVA IV TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 96

8 SS C
 CONCESSIONE GESTIONE RR.SS.AA. DI CALUSO E "SAUDINO" DI 

IVREA 
ATTIVA II TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 60

9 BS C
SISTEMA POCT PER EMOGASANALISI LABORATORI ANALISI IVREA, 

CUORGNè E RIANIMAZIONE IVREA
220.000,00 IV TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 60

10 SNS C

SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO, CARICO E CONSEGNA DEI 

MATERIALI DAI MAGAZZINI AZIENDALI AI CENTRI UTILIZZATORI E 

SERVIZIO DI FATTORINAGGIO

650.000,00 II TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 60

Tabella 3)

PROGRAMMAZIONE SPECIFICA AZIENDALE BENI 2018-2019



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(Iva esclusa)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

NOTE

Tabella 3)

PROGRAMMAZIONE SPECIFICA AZIENDALE BENI 2018-2019

11 BS C SERVICE ABLAZIONE CARDIACA CIRIè 315.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36

12 BS C DISPOSITIVI E PRODOTTI PER MEDICINA NUCLEARE 200.000,00 IV TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 24

13 BS SC
CONTENITORI CON FORMALINA A CIRCUITO CHIUSO PER CAMPIONI 

ISTOLOGICI
44.550,00 III TRIMESTRE 2018 IVTRIMESTRE 2018 12

14 BS SC FORNITURA 5 ELETTROBISTURI II TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 ACQUISTO  EURO 145.000 A BASE D'ASTA

15 BS SC
DISPOSITIVI PER L'AUTOCONTROLLO E L'AUTOGESTIONE DEL 

DIABETE MELLITO SISTEMA FREESTYLE LIBRE
150.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12

16 BS C
MATERIALE SANITARIO PER IL FUNZIONAMENTO DI 

APAPRECCHIATURE MEDICALI E STRUMENTARIO SPECIALISTICO
260.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12

17 BNS SC PRODOTTI LATTIERO CASEARI 76.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12

18 BS SC FARMACI PER PAZIENTI ESTERNI E FARMACI ESCLUSIVI 160.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12

19 BS C FARMACI NON PRODOTTI IN ITALIA 300.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12

20 BS SC MATERIE PRIME, PARAFARMACI E DIETETICI 110.000,00 IV TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 12



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(Iva esclusa)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

NOTE

Tabella 3)

PROGRAMMAZIONE SPECIFICA AZIENDALE BENI 2018-2019

21 BS SC SISTEMA ANALITICO PER DIAGNOSI SANGUE OCCULTO 80.000,00 IV TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 12

22 SS C
FISIOTERAPIA CURE DOMICILIARI  E ASSISTENZA FISIOTERAPICA 

PRESSO RSA DI CIRIè E PONT CANAVESE
560.000,00 IV TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 36

23 BS C
FORNITURA ACCELERATORE LINEARE E DI UN TC SIMULATORE PER 

RADIOTERAPIA PRESIDIO OSPEDALIERO IVREA
IV TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 EURO 2.550.000 A BASE D'ASTA

24 SS C ACQUISTO SOFTWARE PER ACCELERATORE LINEARE IV TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 EURO 360.000 A BASE D'ASTA

25 BNS SC AVICOLI 54.000,00 I TRIMESTRE 2019 I TRIMESTRE 2019 12

26 BS SC
MATERIALE DI CONSUMO PER ASPIRATORI, NEBULIZZZATORI E 

VENTILATORI POLMONARI, TRACHEOSTOMIE E FIBROSI CISTICA 
90.000,00 I TRIMESTRE 2019 I TRIMESTRE 2019 12

27 SS C
GESTIONE ATTIVITà RIABILiTATIVE IN AMBITO RESIDENZIALE E 

TERRITORIALE DI SUPPORTO AL DSM
1.100.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36

28 BNS SC ALIMENTARI DIVERSI 85.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 24

29 BNS SC MATERIALE DI PULIZIA E CONVIVENZA IN GENERE 45.000,00 IV TRIMESTRE 2018 I TRIMESTRE 2019 24

30 BS SC MATERIALE CONSUMO SATURIMETRI NELLCOR E MASIMO 75.000,00 I TRIMESTRE 2019 I TRIMESTRE 2019 24



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(Iva esclusa)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

NOTE

Tabella 3)

PROGRAMMAZIONE SPECIFICA AZIENDALE BENI 2018-2019

31 BS SC
MATERIALE DI CONSUMO PER MOTORIZZATI PER CHIRURGIA 

ORTOPEDICA
35.000,00 II TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 24

32 BS SC
DISPOSITIVI MEDICI A MARCHIO ATOS MEDICAL E PROVOX PER 

UTENTI DOMICILIARI
150.000,00 II TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 12

33 BNS SC STOVIGLIE E POSATERIA MONOUSO 50.000,00 II TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 24

34 SS SC
GESTIONE PROGETTO NEUTRAVEL UNITà DI OUTREACH NEI 

LUOGHI DI LOISIR
53.000,00 III TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 24

35 BS SC SERVICE ASPORTAZIONE CATARATTA CUORGNè E LANZO 81.000,00 IV TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 24

(3)  C   = valore soprasoglia comunitaria  SC = valore sottosoglia comunitaria supriore a € 40.000.

 



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(Iva esclusa)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

NOTE

1 BS C TEST CITOLOGICI SU STRATO SOTTILE
675.000 A BASE 

D'ASTA

INDETTA                    

II TRIMESTRE 2018
IV TRIMESTRE 2018 36 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

2 BS SC FORNITURA SET ATTACCO E STACCO PER DIALISI 200.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 12 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

3 BS SC
FORNITURA CATETERI PER DIALISI ( PERITONEALE E CVC 

TUNNELIZZATI LONG TERM E TEMPORANEI PER EMODIALISI)
70.000,00

IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

4 BS C MATERIALE DEDICATO PER INIETTORI PER MEZZI DI CONTRASTO 200.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

5 SNS C GESTIONE CAMERE MORTUARIE
FABBISOGNI IN VIA 

DI RILEVAZIONE

IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 GARA CON ASL TO 5 CHIERI

6 BS C FORNITURA LENTI INTRAOCULARI 350.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

7 BS C VISCOELASTICI 115.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 GARA CON ASL CITTà DI TORINO

(3)  C   = valore soprasoglia comunitaria  SC = valore sottosoglia comunitaria supriore a € 40.000.

 

Tabella 4)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 CAPOFILA



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(IVA INCLUSA)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

STAZIONE APPALTANTE

1 BNS SC CARTA PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI ORIGINALE 102.063,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 N.D. A.O. MAURIZIANO

2 BS C
SERVICE DISPOSITIVI PER IL TRATTAMENTO A PRESSIONE 

NEGATIVA DELLE LESIONI CUTANEE
516.000,00

IV TRIMESTRE 

2018
IV TRIMESTRE 2019 48+24 A.O. MAURIZIANO

3 BS SC FORNITURA DISPOSITIVI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA 103.540,00 II TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 24+24 A.O. MAURIZIANO

4 BS SC
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI E MATERIALE VARIO PER 

PEDIATRIA E NEONATOLOGIA
61.500,00 II TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 24+24 A.O. MAURIZIANO

5 BS C FORNITURA MATERIALE OSTEOSINTESI 2.288.000,00 III TRIMESTRE 2019 I TRIMESTRE 2020 N.D. A.O. SAN LUIGI ORBASSANO

6 BS C GALENICI 287.868,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 24 A.O. SAN LUIGI ORBASSANO

7 BS C PRELIEVO PER PROVETTE SOTTOVUOTO 1.133.000,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 24 A.O. SAN LUIGI ORBASSANO

8 BS C FORNITURA SEVOFLURANO COMPRENSIVO DI VAPORIZZATORI 170.100,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 48 A.O. SAN LUIGI ORBASSANO

9 BS C
FORNITURA INFUSORI MONOUSO PORTATILI ELASTOMERICI PER LA 

SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI CITOSTATICI ED ANTALGICI
213.500,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 48 A.O. SAN LUIGI ORBASSANO

10 BS C
DISPOSITIVI PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE E CAMERA 

OPERATORIA
680.820,00 N.D. N.D. N.D. ASL CITTà DI TORINO

11 BS C

FORNITURA IN SERVICE DI FACOEMULSIFICATORI E SISTEMI 

MULTIFUNZIONALI PER LA CHIRURGIA OCULARE DEL SEGMENTO 

POSTERIORE

420.000,00 N.D. N.D N.D. ASL CITTà DI TORINO

12 BS C FORNITURA MATERIALE CONSUMO PER UROLOGIA 406.619,00 N.D. N.D. 36 ASL CITTà DI TORINO

13 BS C FORNITURA MATERIALE PER TERAPIA ANTALGICA 210.000,00 N.D. N.D. N.D. ASL CITTà DI TORINO

14 BS C FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER OCULISTICA 588.000,00 N.D. N.D. N.D. ASL CITTà DI TORINO

15 BS SC FORNITURA IN SERVICE DI CONCENTRATORI DI OSSIGENO 41.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

16 BS C

FORNITURA  E CONSEGNA PRODOTTI PER LA NUTRIZIONE 

ENTERALE DOMICILIARE E PER LA NUTRIZIONE PARENTERALE 

DOMICILIARE

7.930.489,00 N.D. N.D. N.D. ASL CITTà DI TORINO

Tabella 5)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 NON CAPOFILA



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(IVA INCLUSA)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

STAZIONE APPALTANTE

Tabella 5)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 NON CAPOFILA

17 BS SC
FORNITURA DISPOSITIVI PER IMPEDENZIOMETRIA E 

OTORINOLARINGOIATRIA
42.000,00 II TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36+24 ASL TO3

18 BS C
FORNITURA ADESIVO SINTETICO E CUTANEO E ADESIVO A 

COMPONENTI MISTE
162.350,00 II TRIMESTRE 2018 III TRIMESTRE 2018 24+24 ASL TO3

19 SNS C SERVIZIO DI TRASLOCO/TRASPORTO E FACCHINAGGIO 309.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
I TRIMESTRE 2019 36+24 ASL TO3

20 SS C SERVIZIO DI OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE 5.695.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36+24 ASL TO3

21 SS C SERVIZIO VENTILOTERAPIA DOMICILIARE PER PRODOTTI FUNGIBILI 1.529.466,00 II TRIMESTRE 2018 III TRIMESTRE 2018 24+24 ASL TO3

22 SNS SC
SERVIZIO MEDIAZIONE CULTURALE E INTERPRETARIATO 

TELEFONICO
103.000,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 24+24 ASL TO3

23 SS C
SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DI AUSILI E PRESIDI 

TERAPEUTICI DEL NOMENCLATORE TARIFFARIO DELLE PROTESI
668.146,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36+24 ASL TO3

24 BS C FORNITURA DISPOSITIVI DI LAPAROSCOPIA 1.405.000,00 III TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36+24 ASL TO5

25 BS C FORNITURA ELETTRODI PER CARDIOLOGIA 758.000,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 36+24 ASL TO5

26 BS C FORNITURA SISTEMI DI ASPIRAZIONE MONOUSO 130.363,00
IV TRIMESTRE 

2017
I TRIMESTRE 2018  36+24 ASL TO5

27 BS C
FORNITURA DI CANNULE TRACHEOSTOMICHE PER PAZIENTI 

TERRITORIALI
226.000,00

IV TRIMESTRE 

2017
I TRIMESTRE 2018 36 ASL TO5

28 BS C FORNITURA RETI CHIRURGICHE 166.000,00 I TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2018 36+24 ASL TO5

29 BS C FORNITURA CATETERI VESCICALI PER PAZIENTI TERRITORIALI 233.000,00
IV TRIMESTRE 

2017
I TRIMESTRE 2018 36 ASL TO5

30 BNS SC
FORNITURA AGENDA DELLA SALUTE: DALLA NASCITA 

ALL'ADOLESCENZA
32.050,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 24+12 ASL TO5

31 BS SC
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO ORIGINALE PER VENTILATORI 

E SISTEMI DI MONITORAGGIO 
140.000,00 III TRIMESTRE 2018 III TRIMESTRE 2018 24 ASLTO5

32 BS SC

SERVIZIO DOSIMETRIA DEL PERSONALE E DEGLI AMBIENTI DI 

LAVORO PER LA PROTEZIONE DEI LAVORATORI ESPOSTI A 

RADIAZIONI IONIZZANTI

20.170,00 II TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36+24 ASL TO5



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(IVA INCLUSA)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

STAZIONE APPALTANTE

Tabella 5)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 NON CAPOFILA

33 BNS SC
FORNITURA MICROCHIPS PER IDENTIFICAZIONE ANIMALI DI 

AFFEZIONE
38.000,00 III TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL TO5

34 BS SC FORNITURA BISTURI MONOUSO CON SISTEMI DI SICUREZZA 120.790,00 III TRIMESTRE 2017 III TRIMESTRE 2018 24 ASL CITTà DI TORINO

35 BS SC MATERIALE CONSUMO ODONTOIATRIA 30.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 ASL CITTà DI TORINO

36 BS SC MATERIALE CONSUMO ODONTOIATRIA CONSERVATIVA 65.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 ASL CITTà DI TORINO

37 BS SC FORNITURA FRESE E STRUMENTARIO ODONTOIATRICO 20.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 ASL CITTà DI TORINO

38 BS SC DISPOSITIVI MEDICI PER CHIRURGIA ATROSCOPICA SPALLA 42.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 ASL CITTà DI TORINO

39 BS SC DISPOSITIVI MEDICI PER CHIRURGIA ATROSCOPICA GINOCCHIO 70.000,00 III TRIMESTRE 2018 IV TRIMESTRE 2018 36 ASL CITTà DI TORINO

40 BS C
FORNITURA DI SISTEMA ANALITICO PER DETERMINAZIONE 

EMOGLOBINA GLICATA
90.000,00 III TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

41 BS C SISTEMI ANALITICI PER ESAMI EMACROMOCITOMETRICI 500.000,00 III TRIMESTRE 2018 II TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

42 BS SC FORNITURA MATERIALE SANITARIO ANTIDECUBITO VARIO 30.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
I TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

43 BS SC FORNITURA SONDE VARIE 220.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

44 BS SC PIASTRE MONOUSO PER ELETTROBISTURI 50.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

45 BS SC
SISTEMA DIAGNOSTICO PER L'ESECUZIONE DI ANALISI DEL LIQUIDO 

SEMINALE 
20.000,00

IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

46 BS C TEST RAPIDI PER LA DETERMINAZIONE DEI METABOLITI URINARI 45.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
II TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

47  BS C SISTEMI PER TERAPIA A PRESSIONE NEGATIVA 300.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
III TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(IVA INCLUSA)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

STAZIONE APPALTANTE

Tabella 5)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 NON CAPOFILA

48 BS C
FORNITURA DI SISTEMA ANALITICO PER COAGULAZIONE, CHIMICA 

CLINICA ED IMMUNOMETRIA
2.680.000,00

IV TRIMESTRE 

2018
III TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

49 BS C SISTEMI ANALITICI PER GESTIONE CONTROLLI QUALITà 250.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
III TRIMESTRE 2019 60 ASL CITTà DI TORINO

50 BS C SISTEMA DI PRELIEVO VENOSO SOTTOVUOTO, PROVETTE E AGHI 800.000,00
IV TRIMESTRE 

2018
N.D. 60 ASL CITTà DI TORINO

51 BNS SC FORNITURA DVD PER RADIOLOGIA DIAGNOSTICA 32.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

52 BS SC SERVICE MACERATORI TRITAPADELLE 70.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

53 SS SC CONSEGNA PRODOTTI NPD 52.000,00 I TRIMESTRE 2019 II TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

54 BS SC SONDINI PER BRONCOASPIRAZIONE A CIRCUITO CHIUSO 60.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

55 BS SC SISTEMI DI FAVOVITRECTOMIA 480.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

56 BS SC FORNITURA ALCOLI E ALTRI PRODOTTI PER ISTOLOGIA 80.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

57 BS C

FORNITURA STRUMENTARIO MONOUSO PER LAPAROSCOPIA, 

SUTURATRICI CHIRURGICHE, APPLICATORI DI CLIPS ED 

ESTRATTORI DI PUNTO

1.130.000,00 I TRIMESTRE 2019 III TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

58 BS C FORNITURA RASOI ELETTRICI PER TRICOTOMIA E RELATIVE LAME 100.000,00 I TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

59 BS C MATERIALE CONSUMO PER FISSATORI ESTERNI 200.000,00 I TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

60 BS SC STRUMENTARIO CHIRURGICO SPECIALISTICO 420.000,00 II TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

61 BS C SISTEMI PER OSTEOSINTESI INTERNA 1.900.000,00 II TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 20191 36 ASL CITTà DI TORINO

62 BNS C FORNITURA STAMPATI E MODULISTICA VARIA 260.000,00 II TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO



N. Tipologia Bene
Inquadramento 

normativo
Oggetto procedura

Importo annuale

(IVA INCLUSA)

indizione data 

prevista

Aggiudicazione data 

prevista

Durata 

presunta 

contratto 

(mesi)

STAZIONE APPALTANTE

Tabella 5)

PROGRAMMAZIONE  2018-2019: GARE SOVRAZIENDALI CON ASL TO4 NON CAPOFILA

63 BNS SC FORNITURA BUSTE INTESTATE FORMATI VARI 45.000,00 III TRIMESTRE 2019 IV TRIMESTRE 2019 36 ASL CITTà DI TORINO

64 BS C
FORNITURA ANESTETICI PER INALAZIONE, SEVOFLURANO E 

DESFLURANO
110.000,00 III TRIMESTRE 2019 N.D. 36 ASL CITTà DI TORINO

65 BS C DISPOSITIVI MEDICI E ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA 1.050.000,00 III TRIMESTRE 2019 N.D. 36 ASL CITTà DI TORINO

66 BS SC
FORNITURA COPRISONDE E FILTRI PER SPIROMETRIA MONOUSO E 

BOCCAGLI MONOUSO
52.000,00 III TRIMESTRE 2019 N.D. 36 ASL CITTà DI TORINO

67 BS C
FORNITURA DI SISTEMI ANALITICI PER TEST DI SIEROLOGIA CON 

IMMUNOSOPPRESSORI E COMPLESO TORCH
520.000,00 III TRIMESTRE 2019 N.D. 36 ASL CITTà DI TORINO

68 BS C
FORNITURA SISTEMI PER AFERESI PRODUTTIVA E DI SISTEMI 

DIAGNOSTICI PER ESAMI DI BIOLOGIA MOLECOLARE
500.000,00 III TRIMESTRE 2019 N.D. 60 ASL CITTà DI TORINO

69 BS C PACS-RIS 3.750.000,00
IV TRIMESTRE 

2019
N.D. 60 ASL CITTà DI TORINO

(3)  C   = valore soprasoglia comunitaria  SC = valore sottosoglia comunitaria supriore a € 40.000.

 


		2018-10-22T10:10:16+0200
	Emilia Cioffi




